
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 2 
 
 
 

 
 

I – CALENDÁRIO FASE FINAL JUNIORES “D” SUB-12 |  FUTEBOL DE SETE 

1.1. Para os devidos efeitos se divulga o resultado do sorteio das Provas em epígrafe. 

 

 

Calendário de Prova 

FASE FINAL JUNIORES “D” SUB-12 

 

 

 
 

 

 

 

 

Pel’ A DIRECÇÃO 

 

 

C O M U N I C A D O  O F I C I A L  
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CALENDÁRIO DE JOGOS

2

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "D" SUB12 - F7

6

7

8

9

10

Jornada:

Jornada:

Jornada:

Jornada:

Jornada:

710.90.001

710.90.002

710.90.003

710.90.004

710.90.005

710.90.006

710.90.007

710.90.008

710.90.009

710.90.010

710.90.011

710.90.012

710.90.013

710.90.014

710.90.015

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 0361

 0675

 5610

 0426

 4789

 5081

 5610

 0675

 4789

 0426

 0361

 0675

 4789

 5081

 5610

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

C FUTEBOL OS REPESENSES

GRUPO DESP MANGUALDE

S C TAROUCA

CRACKS C LAMEGO

CASA BENFICA VISEU

A ESCOLA FUT OS PESTINHAS

S C TAROUCA

GRUPO DESP MANGUALDE

CASA BENFICA VISEU

CRACKS C LAMEGO

C FUTEBOL OS REPESENSES

GRUPO DESP MANGUALDE

CASA BENFICA VISEU

A ESCOLA FUT OS PESTINHAS

S C TAROUCA

 0426

 5081

 4789

 0675

 0361

 5610

 0426

 0361

 5081

 5081

 5610

 4789

 0426

 0361

 0675

CRACKS C LAMEGO

A ESCOLA FUT OS PESTINHAS

CASA BENFICA VISEU

GRUPO DESP MANGUALDE

C FUTEBOL OS REPESENSES

S C TAROUCA

CRACKS C LAMEGO

C FUTEBOL OS REPESENSES

A ESCOLA FUT OS PESTINHAS

A ESCOLA FUT OS PESTINHAS

S C TAROUCA

CASA BENFICA VISEU

CRACKS C LAMEGO

C FUTEBOL OS REPESENSES

GRUPO DESP MANGUALDE

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

06/05/2017

13/05/2017

20/05/2017

27/05/2017

03/06/2017

25/03/2017

01/04/2017

08/04/2017

22/04/2017

29/04/2017

Jornada:

Jornada:

Jornada:

Jornada:

Jornada:

1

2

3

4

5

710.90.016

710.90.017

710.90.018

710.90.019

710.90.020

710.90.021

710.90.022

710.90.023

710.90.024

710.90.025

710.90.026

710.90.027

710.90.028

710.90.029

710.90.030

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

FASE FINAL

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30




